

1 EYLÜL DÜNYA BARİŞ GÜNÜDÜR.

1 Eylül 1939'da Nazi Almanya'sının ordulara tüm insanlığa karşı saldırılarını başlattı. Beş yıldan uzun süren savaş faşizmin yenilgisiyle son buldu. Barışseverler Avrupa sokaklarında "faşizm ve savaş" bir daha hiç bir zaman diye haykırıyorlardı. Başını savaştan en çok zarar gören kadınların çektiği barışseverler, silahların kazandığı günü kutlamak yerine savaşın başladığı 1 EYLÜL tarihini barış günü olarak seçtiler. Böylece saldırganlığın yeniden dirilmesine karşı dünya kamu oyunu uyanık bulunmaya çağırıyorlardı. Bir dirilerinde barış hayatın değerini baha biçilmez kılmak demektir. Ama barışı istemek yetmez, barış için savaşmak gerekir diyorlardı. O günden bu yana her 1 EYLÜL dünya barış günü olarak kutlanmaktadır.



DGB UYARIYOR

1 EYLÜL 83 DÜNYA BARİŞ GÜNÜ İÇİN D G B ÇAĞRISI



ASLA BİR DAHA SAVAŞ OLMASIN
SİLAHSIZLANMA GÜNÜMÜZÜN EMRİDİR.

D G B dünya barışının güvencesi için tüm işçileri 1 Eylül 83 Barış gününe aktif ve zor kullanmadan katılmaya çağırıyor. Barış özlemi sendikal geleneklere sıkı bağlıdır. Alman sendikalar birliği kurulduğu günden bu yana daima halklar arasındaki barışın devamlılığının korunmasını desteklemiş ve bu konuda uluslararası işbirliğinin sağlanması için savaşmıştır.

İstemimiz : Yumuşama politikası vazgeçilmez bir biçimde sürdürülmelidir. Silahlanma yarışı durdurulmalıdır. Doğuda ve batıdaki kitle kırım silahlarının ortadan kaldırılması ve geniş kapsamlı bir silahsızlanma hedef olmalıdır.

Orta menzilli silahlar üzerine Genevre (Genf) kentinde yapılan uzlaşma toplantıları anlaşmayla sonuçlanmalıdır. Avrupa'da üslendiren ve Avrupa'yı hedef alan tüm bu cins silahlar sökülmelidir. Yeni orta menzilli roketler Avrupa'ya yerleştirilmemelidir. Silahların kontrol altına alınması ve silahsızlanma anlaşmalarıyla barış güvenliği politikası güçlendirilmelidir.

Federal Almanya'dan yapılan silah ihracaatı genişletilmemeli, üçüncü dünya ülkelerine yapılan silah satışları sınırlandırılmalıdır. Uluslararası silah ticareti kurullarla belirlenmelidir. Silah üretimi yapan işletmelerin çalışma ve alternatif denemeleri kararlarına sendikaların katılmaları sağlanmalıdır. Okullarda barış eğitimi ve barış araştırma dersleri kurulmalıdır.

DGB insan haklarının yeryüzü düzeyinde korunmasını savunuyor. Demokrasi, sendikal haklar, iş güvenliği, sosyal eşitlik için faşizmin, zor kullanmanın, ırkçılığın, baskının ortadan kaldırılmasını barış ve özgürlüğün düşmanlarına karşı savunuyor.

Gelsenkirchen Kadınlar Birliği